



# MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÉ MĚSTO

## Odběr elektrické energie

### Žádost o informace

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda město Staré Město v říjnu 2021 odebíralo na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:
  - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
  - COMFORT ENERGY s.r.o.
  - Europe Easy Energy a.s.
  - X Energie s.r.o.
2. Zda a pokud ano, pak které naše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:
  - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
  - COMFORT ENERGY s.r.o.
  - Europe Easy Energy a.s.
  - X Energie s.r.o.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

### Odpověď

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám dle vašich požadavků sdělujeme následující:

k bodu 1

- město Staré Město v říjnu 2021 neodebíralo na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:
  - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
  - COMFORT ENERGY s.r.o.
  - Europe Easy Energy a.s.
  - X Energie s.r.o.

k bodu 2

- naše příspěvkové organizace neodebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:
  - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
  - COMFORT ENERGY s.r.o.
  - Europe Easy Energy a.s.
  - X Energie s.r.o.